
 
2017 年 5 月吉日 

 

『民間事業者の質を高める』 

一般社団法人 全国介護事業者協議会  会員各位 

『民間事業者の質を高める』 

一般社団法人 全国介護事業者協議会  

理事長 佐藤 優治 

 

 

第 5回 民介協 

ディズニー人材育成研修のご案内 
 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協議会の活動に対し格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、毎年多くの会員の皆様にご参加をいただき、大好評をいただいておりますディ

ズニー研修について、本年も先着 25 名様限定で開催する運びとなりましたのでご案内をお送

りさせていただきます。 

 
第 5 回目となる今回は、新たに「モチベーションアップ」をテーマとした研修「東京

ディズニーリゾート・モチベーションスタイル」をお届けします。 
 平成 30 年度の制度改正・報酬改定により経営環境の厳しさが増していくことが予想されますが、

経営の安定化やケアの質の向上のため、人材定着に向けたミドルマネジャーの育成力、指導力の

強化は急務と考えられます。ぜひこの機会に世界有数の「おもてなし」を実現してする東京ディ

ズニーリゾートのモチベーションアップのノウハウを吸収いただき、貴法人のケアと経営の質の

向上にお役立てください。 
  
詳細につきましては別添の開催案内やセミナーパンフレットをご覧いただき、ご参加の際には

平成 29 年 5 月 31 日（水）までに当協議会事務局までFAX（03-5289-4382）にてお

申込みをください。折り返し、当日の詳細なご案内等をお送りさせていただきます。お忙しい中

とは存じますが、多数の皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
謹白 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ・お申し込み先】 

民介協事務局 

〒101-0047東京都千代田区内神田 2-5-3 児谷ビル 3階 

TEL：03-5289-4381／FAX：03-5289-4382  

メールアドレス：info@minkaikyo.info 


